

Kære alle

Siden sidste generalforsamling, som allerede ligger et år tilbage, har vi fået etableret støtteforeningen igen. Dette har været helt fantastisk! Mange af os var bl.a. til stede ved sommerfesten d. 10.9., hvor vi kunne se det store arbejde, støtteforeningen har lagt i arrangementet, som bød på en masse sjove og gode aktiviteter for vores børn. Det var en rigtig hyggelig formiddag - tak til alle jer, der fik genoplivet denne dejlige tradition i Lindegården efter nogle års coronapause! Genoprettelsen af Støtteforeningen gav samtidig luft til bestyrelsen, så vi bedre kunne fokusere på selve bestyrelsesarbejdet, og det sætter vi stor pris på.

I bestyrelsen har vi i løbet af året bl.a. arbejdet med at få købt og etableret et udekøkken på den store legeplads med el-installation og vandtilførsel. Både børn og personale kan nu arbejde og lave mad sammen under gode arbejdsforhold. Udekøkkenet harmonerer derudover rigtig godt ift. vores valgte emne for Lindegårdens læringsmål, nemlig "udeliv". Et læringsmål, som vi som bestyrelse har skullet vælge i løbet af året, og som vi mener er helt oplagt også til vores fremtidige ønsker og planer for Lindegården. Dette vil bestyrelsen også fremadrettet komme til at arbejde videre med.

I årets løb har vi desuden drøftet sikkerhed på legepladsen. For at gøre det mere sikkert for vores børn at cykle i børnehavens gård, har vi besluttet, at der købes cykelhelme til løbecyklerne.

Et andet emne, der har fyldt meget i vores arbejde i løbet af året, har været vores madordning. Vi har indhentet forskellige tilbud fra forskellige leverandører og udforsket forskellige muligheder. Desværre har bl.a. den nuværende usikre samfundsøkonomi gjort, at vi endnu ikke er i mål med at finde den helt rigtige løsning. Vores ønske er, at børnene skal kunne få forskellige madoplevelser end blot rugbrød til frokost, og at de i stedet skal inspireres og gøres nysgerrige på også at smage andre og nye madvarer. Vi vil fortsætte dette arbejde i det nye bestyrelsesår, men indtil da fortsætter det gode samarbejde med nuværende leverandør naturligvis.

Som tidligere skrevet i en besked til jer alle, så vil vi gerne arbejde på, at gøre bestyrelsen mere synlig og nærværende, og arbejde med kommunikation mellem bestyrelse, personale og jer forældre. Vi har store ambitioner om og fokus på, at DII Lindegården forbliver den bedste institution for vores børn, og derfor appellerer vi til, at vi i fællesskab skal arbejde på, at skabe en god stemning omkring vores børn og vores institution. Hvis der er nogen, der brænder inde med gode foreslag, kommentarer eller andet, vil vi hellere end gerne kontaktes, så vi sammen styrker DII Lindegården! I må altid tage fat i os, når I ser os institutionen, eller I kan feks skrive til os på Aula.

Tak for et godt år!

Vi ser frem til et spændende nyt bestyrelsesår med mange nye, gode kræfter i bestyrelsen.

De bedste hilsner

Simona Dunker - Formand

På vegne af Bestyrelsen 😊